
COMUNE DI MAGLIONE
PROVTNCIA DI TORINO
Telefono 0l6l/400123 fax 016l/400257
Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPTA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.2l del02maggio2014

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Regionale del 25 maggio 2014. Assegnazione
degli spazi per la propaganda elettorale da parte dei partecipanti
direttamente alla competizione elettorale. Liste Regionali.

L'anno duemilaquattordici, addì due del mese di maggio, alle ore 11,30, nella sala delle
adunanze, convocata a norna di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono
membri i Signori:

l. ROSSO Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo
3. SANTIA' Gianfranco
4. VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg.ri: VILETTO Paolo;

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale prowede alla
redazione del presente verbale, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo
18.08.2000, n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco, nella sua qualità di
Sindaco, assume la presidenza e dichiara apeÉa la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N,21 DEL 02.05.2014

OGGETTO: ELEZIONI DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 2s MAGGIO
2OI4 ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LA PROPACANDA
ELETTORALE DA PARTE DEI PARTECIPANTI DIRETTAMENTE
ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE. LISTE REGIONALI.

sulla proposta della presente deliberazione si esprime parere favorevole in ordine

alla regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo

18.08.2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE
F.to: Maura VAUDAGNA

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deiiberazione n.16 del 23.04.2014 con cui venivano

delimitati g\ spazi da destinare alla propaganda elettorale da parte dei partiti

o gruppi politici che partecipano direttamente alla competizione elettorale;

Preso atto che per le elezioni dei membri del Consiglio Regionale sono state

presentate n. 6liste regionali di candidati e che occorre delimitare in

conseguenza gli spazi stessi;

Considerato che in ognuno degli spazi di cui sopra spetta ad ogni lista una

superficie di meki 2 di allezza Per metri 1 di base, che le singole superfici

debbono stare su di una sola linea orizzontale e che quindi ogni singoio

spazio avrà le dimensioni di metri 2 di allezza per metri 1 di base; che

d'altronde gli spazi stessi possono essere evenrualmente suddivisi in due o

piìr frazioni il piìr possibile vicine, pur costituendo le varie fuazioni una sola

unità ad ogni effetto;

Considerato che l,assegnazione delle superfici in cui viene ripartito ogni

singolo spazio deve essere effettuata seguendo l'ordine di ammissione delle

liste dei candidati, a partire dal lato sinistro;

SENTITO il parere favorevole del Responsabile del servizio sulla regolarità

tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo

1.8.08.2000, n.267:

A VOTI unanimi, resi per alzata di mano;



1)

2)

3)

DELIBERA

Di delimitare nella misura di metri 2 di altezza per metri 1 di base gli spazi
stabiliti con deliberazione n. 16 del 23.04.2074 per la propaganda
riservata ai partecipanti direttamente alla competizione elettorale per l'
Elezione del Consiglio Regionale;
Di ripartire gli spazi stessi in n.6 superfici uguali di metri 2 di altezza per

metri 1 di base, poste su una sola linea orizzontale e progressivamente
numerate, a partire da sinistra, dall'1, al6;
Di assegnare le suddette superfici seguendo l'ordine di ammissione delle
Iiste, come dettagliatamente indicato nel seguente prospetto, rilevando che

non sono ammessi scambi o cessioni delle superfici assegnate;

Con separata votazione, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del4o comma dell'art.134 del
D.lgs 18.08.2000 n.267 ;

NUMERO
SUPERFI

CIE

ASSEGNATARIO GG. durata
del turno

L L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA
Fino alla data

delle
elezioni

2 NCD - UDC
Fino alla data

delle
elezioni

3 FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
Fino alla data

delle
elezioni

4 CHIAMPARINO PRESIDENTE
Fino alla data

delle
elezioni

5 MOVIMENTO 5 STELLE

Fino alla data

delle
elezioni

6 CENTRO DESTRA PER PICHETTO
Fino alla data

delle
elezioni



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to FERRARO Pier Giacomo

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETARIO COMI-JNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Il sottoscritto Segretario Comunale,
affissa all'Albo Pretorio il giomo
decorrenti dal giorno successivo a

D.L.vo 18.08.2000, n.267 .

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

presente del iberazione viene
-e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

quello di affissione, come prescritto dall'art. 124, comma l, del

IL SEGRETARIO COMI'NALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.267120t' tt' Lv ttLv 

uAG, 201{
Si dà atto che del
pubblicazione - ai

26712000.

presente verbale viene data comunicazione
Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125

- oggi giorno della
del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Lì 2014

lxl

IL SEGR MI'NALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi
dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, pet cui la stessa è

divenuta esecutiva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

26712000.

(Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs . n. 26712000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai

comma 4o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.

rl '

SENSI

Lì

dell'art. 134,


